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VALORES BANAGRICOLA, S. A.DEC. V.

CASA DE CORREDORES DE BOLSA

BALANCE GENERAL AL 29 DE FEBRERO 2020

(Expresado en miles de délares de los Estados Unidos de América)
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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Bancos y otras instituciones financieras
Disponible restringido

Inversiones financieras

Cuentas y documentos por cobrar
Rendimientos por cobrar

Impuestos

Gastos pagados por anticipado

ACTIVO NO CORRIENTE

Muebles

Inversiones financieras a largo plazo
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas por pagar

Impuestos por pagar propios
Dividendos por pagar

PASIVO NO CORRIENTE
Impuesto sobre la renta diferido
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO NETO

CAPITAL

Capital social

RESERVAS DE CAPITAL
Reservas de capital

Reservas voluntarias
REVALUACIONES
Revaluaciones de inversiones
RESULTADOS

Resultados del presente gjercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS
CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISO DEUDORAS

Garantfas otorgadas

CUENTAS DE CONTROL

Valores y bienes propios en custodia

Valores y bienes propios cedidos en garantfa

Cuentas de control diversas

TOTAL CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS

CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS
CUENTAS CONTINGENTES Y DE COMPROMISO ACREEDORAS
Responsabilidad por garantfas otorgadas

CUENTAS DE CONTROL ACREEDORAS

Contracuenta valores y bienes propios en custodia

Contracuenta valores y bienes propios cedidos en garantfa

Contracuenta de cuentas de control diversas

TOTAL CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y DE CONTROL PROPIAS

Rafael Barraza Dominguez César Augusto Cérdova Veldsquez
Apoderado General Gerente General

1,831.02
385.82
2.32
1,389.21
15.91
17.89
14.83
5.04
23.81
1.52
22.29
1,854.83
567.95
44.34
190.05
333.56
203
2.03
569.98
800.00
800.00
381.36
160.00
221.36
6.76
6.76
96.73
96.73
1,284.85
1,854.83
325.00
325.00
1,488.01
1,150.00
325.00
13.01
1,813.01
325.00
325.00
1,488.01
1,150.00
325.00
13.01
1,813.01

Miguel Angel Guzman Miranda
Contador
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VALORES BANAGRICOLA, S. A.DE C. V.

CASA DE CORREDORES DE BOLSA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020
( Expresado en miles de délares de los Estados Unidos de América)

5 INGRESOS
51 INGRESOS DE OPERACION 150.00
510 Ingresos por servicios bursétiles 132.14
512 Ingresos diversos 17.86
MENOS :
4 GASTOS
41 GASTOS DE OPERACION 23.44
412 Gtos.generales de admon. y personal de oper. bursétiles 23.32
413 Gtos. por depreciacién, amortizacién y deterioro por operaciones ctes. 0.12
RESULTADOS DE OPERACION 126.56
MAS :
52 INGRESOS FINANCIEROS 12.04
521 Ingresos por inversiones financieras 6.48
522 Ingresos por cuentas y documentos por cobrar 5.56
RESULTADOS ANTES DE INTERESES E IMPUESTOS : 138.60
MENOS :
42 GASTOS FINANCIEROS 0.28
421 Gastos de operacion por inversiones propias 0.28
RESULTADOS DESPUES DE INTERESES Y ANTES DE IMPUESTOS 138.32
MENOS :
44 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 41.59
440 Impuesto sobre a renta 41.59
UTILIDAD NETA. 96.73
Rafael Barraza Dominguez César Augusto Cdrdova Velasquez Migue! Angel Guzman Miranda

Apoderado General Gerente General Contador




